CARFORAL6



## **Continental Tire Andina S.A.**

Continental Tire Andina S.A. Panamericana Norte Km 2,8 Apartado 1594 Cuenca - Ecuador Telf.: (593-7) 286 2155 Ext.: 1186 Fax: (593-7) 286 2155 Ext.: 1289

## SEÑOR INTENDENTE DE COMPAÑIAS:

Dr. Marcelo Chico Cazorla, conforme al documento que adjunto, en calidad de Procurador Judicial de la Compañía Continental Tire Andina S.A., en la debida forma digo:

En cumplimiento con la obligación constante en el Art. 263 reformado de la ley de Compañías y a lo dispuesto en las demás normas aplicables, informo a su Autoridad la nómina de las Compañías extranjeras que figuran como accionistas de la Compañía Continental Tire Andina S.A., al 31 de Diciembre de 2012:

NOMBRE	NACIONALIDAD	DOMICILIO
ARHUS UNIVERSAL CORP. X	Panameña	Ciudad de Panamá
		1830 Macmillan Park Drive, Fort Mill, South Carolina 29707, Telf.
CONTINENTAL TIRE THE AMERICAS LLC	USA	704-5838911
DORAL DEVELOPMENT S.A. X	Panameña	Ciudad de Panamá
EMPRONORTE OVERSEAS INC.X	Panameña	Ciudad de Panamá
GENERAL TIRE INTERNATIONAL		1830 Macmillan Park Drive, Fort Mill, South Carolina 29707, Telf.
COMPANY	_ USA	704-5838911
RAYETTE INVESTMENT COMPANY INC. X	Bahamas	Nassau

Adjunto adicionalmente copias certificadas de la documentación que las siguientes compañías han remitido:

De la compañía CONTINENTAL TIRE THE AMERICAS LLC:

- a) CERTIFICADO DE EXISTENCIA LEGAL OTORGADO EN EL ESTADO DE CAROLINA DEL SUR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA.
- b) FORMULARIO DE INFORMACION DEL ACCIONISTA SUMINISTRADO POR LA SUPERINTENDECIA DE COMPAÑIAS Y ANEXOS.
- c) PODER OTORGADO A FAVOR DEL DR. MARCELO CHICO CAZORLA

De la compañía GENERAL TIRE INTERNATIONAL COMPANY:

a) CERTIFICADO DE EXISTENCIA LEGAL OTORGADO EN EL ESTADO DE CAROLÍNA DEL SUR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA.

- b) FORMULARIO DE INFORMACION DEL ACCIONISTA SUMINISTRADO POR LA SUPERINTENDECIA DE COMPAÑIAS Y ANEXOS.
- c) PODER OTORGADO A FAVOR DEL DR. MARCELO CHICO CAZORLA

Las compañías extranjeras RAYETTE INVESTMENT COMPANY INC., EMPRONORTE OVERSEAS INC., ARHUS UNIVERSAL CORP y DORAL DEVELOPMENT S.A. no han presentado ninguna documentación hasta la fecha.

\*

Atentamente,

p. COMPAÑÍA CONTINENTAL TIRE ANDINA S.A.

Dr. Marcelo Chico Cazorla

Apoderado

Lessica Bermeo Cabrera

Abogada, Matr. 01-2010-10 F.A.A.